Dördüncü felek onun matemiyile kanlı yaş akıttı. Sene 1896/7⁷

Törnüklü İbrahim Efendi (1826-1911)

⁶ *Objektif Gazetesi*, Sivas, Ocak 2016, Yıl 1, S. 10, s. 5.

⁷ Şeref Boyraz, "Sivas'ta Osmanlı Döneminden Kalma Mezar Taşı Sözleri", *Osmanlılar Döneminde Sivas Sempozyumu*, C. I, Sivas, 2007, s. 532.

H. 1242 (M. 1826) yılında Sivas'ın merkez köylerinden olan Törnük (Şimdiki adı: Gözeli) köyünde dünyaya gelmiştir. Ataları Özbekistan'ın yakınlarındaki Törnük köyünden gelip bu köye yerleşmişlerdir. Köy, adını da buradan almaktadır. İbrahim Efendi, hayatını bu köyde geçirmiş, rençperlik yapmış burada vefat etmiştir.